
 

 

 

 
 

 

UCHWAŁA Nr 27/2019 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lutego 2019 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 2/2019 Senatu UKSW z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie 
sposobu i trybu powołania pierwszej Rady Uczelni  

 
 

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) oraz § 27 ust. 3 Statutu 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 2/2019 Senatu UKSW z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie sposobu i trybu 
powołania pierwszej Rady Uczelni, w § 4: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zgłoszenie wraz z uzasadnieniem składa się Przewodniczącemu Uczelnianej 
Komisji Wyborczej do dnia 8 kwietnia 2019 r. wraz z pisemną zgodą kandydata na 
kandydowanie do Rady i oświadczeniem, o którym mowa w § 3 ust. 2.”; 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej sprawdza prawidłowość zgłoszeń 
kandydatów i przedstawia Przewodniczącemu Senatu do dnia 15 kwietnia 2019 r. 
alfabetyczną listę kandydatów na członków rady spośród członków wspólnoty uczelni 
i listę kandydatów spoza wspólnoty uczelni wraz z dokumentacją dotyczącą 
kandydatów do Rady. Listę Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej 
publikuje w Monitorze UKSW w formie obwieszczenia.”. 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


